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NTC-GIVARE | ROSTFRITT STAL

Upp till 150°C

E-NTCH-APS-1.5S

Temperaturgivare NTC, rak 30 mm, 1500 mm kabel

e Givarstorlek 6x30 mm
e NTC 10kohm @ 25°C
e 1500 mm kabel

o Temperaturomrade -60 till +150 °C

PRODUKTBESKRIVNING

Denna NTC-givare passar bl.a. till vara digitala termostater som ar anpassade fér NTC-givare.

Typiska anvandningar ar varmestyrningar, torkanldggningar, lackanlaggningar mm.

TEKNISK DATA

MATDATA
Typ av signal
Noggrannhet
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Temperaturtalighet insticksrér fran

Temperaturtalighet insticksror till

MEKANISKA DATA
Montage
Diameter
Langd
Kabellangd
Temperaturtalighet kabel till
Temperaturtalighet kabelskarv fran
Material Kabel

Material Mediaberorda delar

NTC (10 kOhm @ +25 °C)
0,5 °C

-60 °C

150 °C

-60 °C

150 °C

Sléat instick

6 mm

30 mm

1500 mm
-60 °C

150 °C
Silikongummi

Rostfritt stal




Vikt 80 g

ELEKTRISKA DATA

Elektrisk anslutning Kabel

Givartyp B vérde 3435K@25/85°C
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